
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 3 de julho de 2015 Ano V - Edição nº 00309 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2A1D543F6F88EE51FB99694BF986280



sexta-feira, 3 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Contrato n° 64 P/2015. Processo Administrativo n° 24/2015 – Pregão Presencial n° 24/2015.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2A1D543F6F88EE51FB99694BF986280



sexta-feira, 3 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 24/2015 – Pregão Presencial n° 24/2015. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos e Material Permanente para estruturação da UADAF no Município de Uibaí - 
BA. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: RAIMUNDO 
NUNES DOS SANTOS DE UIBAÍ-ME (“GLOBO JET”), CNPJ nº. 02.775.686/0001-18, 
pelo valor total de R$ 179.262,50 (cento e setenta e nove mil duzentos e sessenta e dois reais 
e cinquenta centavos), Contrato n° 64 P/2015. Assinatura: 19/06/2015. Vigência: 31/12/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2A1D543F6F88EE51FB99694BF986280


		2015-07-03T17:15:47-0300




